[image: image1.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-219/2018
                                                       Wrocław, 2018-10-15
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń szpitalnych oraz jednorazowej bielizny aptecznej; USK/DZP/PN-219/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o gramaturze min. 20g/m2?

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 160cm x 210cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 240cm x 160cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła foliowanego wykonanego z włókniny o gramaturze 28g/m2

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.
Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli wykonanego z włókniny o gramaturze 20g/m2 o poniższym składzie:

Poszwa: 210cm x 160cm

Prześcieradło: 210cm x 160cm

Poszewka: 70cm x 80cm

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o poniższym składzie:

Poszwa: 210cm x 160cm

Prześcieradło: 210cm x 160cm

Poszewka: 70cm x 80cm

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o poniższym składzie:

Poszwa: 240cm x 160cm

Prześcieradło: 210cm x 160cm

Poszewka: 70cm x 80cm

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wykonanego z włókniny typu SMMMS? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 9-10

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 150cm x 200cm wykonanej z laminatu o gramaturze 62g?

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z laminatu o gramaturze 62g?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem 6cm x 8cm wykonanej z laminatu o gramaturze 62g?

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45cm x 75cm z otworem 5cm x 6cm wykonanej z laminatu o gramaturze 62g

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykonanej z laminatu o gramaturze 62g?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50cm x 50cm wykonanej z laminatu o gramaturze 62g?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokochłonnego podkładu o poniższym opisie:

Wysokochłonny podkład, odporny na penetrację wody, oddychający, wielowarstwowy, zawierający absorbent, o rozmiarach 100x230cm (warstwa chłonna min. 50x165cm) wchłanialnośc 4000 ml.  

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.
Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 150cm x 200cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 150cm x 200cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższym opisie:

Sterylny pełnoochronny fartuch chirurgiczny, wykonany z włókniny typu SMMMS, nieprzemakalne wstawki w przedniej części i w rękawach chronią operatora przed przenikaniem płynów, u góry zapinany na rzep, rękawy wykończone elastycznym  poliestrowym mankietem, troki łączone kartonikiem, poły fartucha zachodzące na siebie, sposób złożenia i konstrukcja pozwala na aplikację fartucha zapewniającą zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, pakowany ze ściereczką do osuszania rąk, kolor niebieski, rozmiary L, XL, XXL, gramatura min.35g/m2  + wzmocnienie 40g/m2 oraz 2 ściereczki do osuszania rąk, owinięcie wewnętrzne papier krepowy lub serweta włókninowa.

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższym opisie:

Sterylny fartuch chirurgiczny, wykonany z włókniny typu SMMMS, u góry zapinany na rzep, rękawy wykończone elastycznym poliestrowym mankietem, troki łączone kartonikiem, poły fartucha zachodzące na siebie, sposób złożenia i konstrukcja pozwala na aplikację fartucha zapewniającą zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, pakowany ze ściereczką do osuszania rąk, kolor niebieski, rozmiar L, XL,XXL, gramatura min. 35g/m2 oraz 2 ściereczki do osuszania rąk, owinięcie wewnętrzne papier krepowy lub serweta włókninowa.

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o poniższym opisie:

Sterylny fartuch chirurgiczny, wykonany zwłokniny typu SMMMS, rękawy wykończone elastycznym poliestrowym mankietem, wiązany na troki, kolor niebieski, rozmiar M, L, XL, XXL, gramatura min. 35g/m2

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do PCNL o poniższym opsie:

Jałowy Zestaw do zabiegów urologicznych PCNL

Wykonany na całej powierzchni z laminatu min. dwuwarstwowego polipropylen/polietylen o gramaturze min. 63g/m2

Minimalny skład i wymiary:

1) Serweta chirurgiczna do zabiegów PCNL o wymiarach 180x300cm posiadająca otwór samoprzylepny  o wymiarach 15x20 i długi trójkątny worek wyposażony w sztywnik do przechwytywania płynów z możliwością podłączenia ssaka.

2) serweta na stolik instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150x190cm                                                                                                                                                          Na opakowaniu znajdują się m.in. 2 samoprzylepne naklejki z informacjami: indeks wyrobu, LOT, data ważności, identyfikacja wytwórcy, służące do dokumentacji medycznej.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymagając certyfikatu CE ma na myśli deklaracje zgodności? Ubrania chirurgiczne należą do klasy I niesterylnej i certyfikat CE nie jest wymagany.

Odpowiedź:
Tak.

Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnych ubrań chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMMS o gramaturze 45g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnych ubrań chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze 38g/m2?

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety okulistycznej z folią min. 8x10 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej ściereczki chłonnej w sterylnym opakowaniu a’2 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź:
ZGODNIE Z SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o wyjaśnienie czy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie 

jednostkowa cena brutto stosownie do obowiązujących przepisów, a netto zostanie bez 

zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie  SIWZ.

Do Umowy 

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie  SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy § 11, ust. 2

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych, o których mowa

 ww. § do 1% wartości opóźnionej dostawy, ponieważ obecne kary są niewspółmiernie wysokie.
Odpowiedź:

Zgodnie  SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

